
Uchwała Nr XXVII/208/2009 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia  06.02.2009r. 

 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na  2009r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z  2001 r., Nr 142,  poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 166 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 

finansach publicznych  (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr XXVI/195/2008  Gminy Kleszczewo z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na rok 2009 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 ust 1: 

- zwiększa się dochody bieżące  o   6.750 zł  

-  zwiększa się dochody majątkowe o 44.741 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  niniejszej Uchwały 

§ 1 ust. 1  po zmianie przyjmuje brzmienie 

„1. Ustala się dochody budżetu na rok 2009 w wysokości 20.673.336. zł, z tego: 

  - dochody bieżące w kwocie 14.615.535 zł 

  - dochody majątkowe w kwocie 6.057.801 zł.” 

 

2. W § 2  

- w ust. 1 zwiększa się wydatki   o 51.491 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały, 

- w ust. 2, pkt. 1a zmniejsz się wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o 600 zł, 

- w ust 2, pkt. 1b zwiększa  się dotacje o 44.741 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej      

Uchwały.  

- w ust. 3 zmienia się wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi z     

wyodrębnieniem wydatków na finansowanie poszczególnych programów w latach 2008-2010,  w 

zakresie poniesionych wydatków do 31.12.2008r. zgodnie z załącznikiem Nr 2b do niniejszej 

Uchwały. 

- w ust.  4 zmienia się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu Unii   

  Europejskiej w zakresie poniesionych wydatków do 31.12.2008r.– zgodnie z załącznikiem 2c do 

niniejszej Uchwały. 

 



§ 2 ust 1 i 2 po zmianie przyjmuje brzmienie: 

„ 1.   Ustala się wydatki budżetu na rok 2009r. w wysokości 21.399.266 zł, zgodnie z załącznikiem  

         Nr 2.  

 

2.   Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

 1)  wydatki bieżące w wysokości 14.462.466 zł, w tym na:   

 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 5.440.479 zł,  

b) dotacje zgodnie z załącznikiem 2a 3.043.887 zł, 

c)   wydatki na obsługę długu                                                            330.000 zł, 

      2)  wydatki majątkowe w 2008 r. w wysokości  6.936.800 zł. 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2b” 

 

§ 2 ust 3 i 4 przyjmuje brzmienie 

„3.   Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków    

         na    finansowanie poszczególnych programów w latach 2008-2010, zgodnie z załącznikiem      

       Nr 2c.   

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz nie   

podlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) a także inne środki pochodzące ze 

źródeł zagranicznych, nie podlegające zwrotowi, zgodnie z załącznikiem 2d.” 

 

3. Zmienia się zapis §4 ust 1 wskazując finansowanie deficytu. 

   § 4 ust 1 po zmianie przyjmuje brzmienie: 

    „ 1. Deficyt budżetu w kwocie 725.930 zł zostanie sfinansowany: 

         - kredytem w wysokości 725.930 zł” 

 

4. W § 8  w planie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej zmienia się stan początkowy i końcowy środków obrotowych zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej Uchwały.  

   § 8 po zmianie przyjmuje brzmienie 

   „Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  

    i Gospodarki Wodnej w wysokości: 

1) przychody    12.000 zł, 

2) wydatki      140.000 zł 

 



      zgodnie z załącznikiem Nr 6.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

     § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu na 2009r. 

 

 

 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

 

             mgr Ewa Lesińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXVII/208/2009 

z dnia 06 lutego 2009r. 

 

Po stronie dochodów  w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększono środki z tytułu sprzedaży 

nieruchomości. W dziale 801 Oświata i wychowanie wprowadzono środki  z tytułu odszkodowania z 

Towarzystwa Ubezpieczeniowego za szkodę powstałą w Zespole Szkół w Tulcach  na 6.750 zł.  

Środki te po stronie wydatków przeznaczono na pokrycie szkody w Zespole Szkół. 

Po stronie wydatków w dziale 600 Transport i łączność wprowadzono dotację celową w wysokości  

41.641 zł na pokrycie udziału w kosztach zadania  związanego z  lokalnym transportem autobusowym 

na odcinku od granicy Gminy Swarzędz do miejscowości Tulce. 

W dziale 750 wprowadzono plan w wysokości 3.100 zł na dofinansowanie Miastu Poznań pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na badania dotyczące funkcjonowania i kierunków rozwoju 

poznańskiego obszaru metropolitalnego.  Przesunięto również w niektórych pozycjach plan między 

paragrafami. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

              mgr Ewa Lesińska 

 

 


